

Carl Invest ApS

C/O Mads Christian Esbensen Stockholmsgade 43, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 08 57 23

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Mads Christian Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Carl Invest ApS
C/O Mads Christian Esbensen Stockholmsgade 43, 1. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 08 57 23
Stiftet: 3. februar 2021
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion Mads Christian Esbensen

Revisor Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Modervirksomhed M C E Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at købe og udvikle ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	3/2 2021 - 30/4 2022
Bruttotab	-89.658	-31.900
Værdiregulering af investeringsejendomme	132.537	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.000	-135.667
Andre finansielle indtægter	72.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-510.123	-7.498
Resultat før skat	-543.244	-175.065
2 Skat af årets resultat	118.093	38.509
Årets resultat	-425.151	-136.556
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-425.151	-136.556
Disponeret i alt	-425.151	-136.556

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.012.813	2.012.813
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.333	308.333
5 Investeringsejendomme	19.203.287	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.376.433</u>	<u>2.321.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.376.433</u>	<u>2.321.146</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.102	60.211
Udskudte skatteaktiver	28.349	15.497
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.253	23.012
Andre tilgodehavender	7.121	0
Periodeafgrænsningsposter	89.016	0
Tilgodehavender i alt	<u>311.841</u>	<u>98.720</u>
Likvide beholdninger	<u>669.755</u>	<u>627.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>981.596</u>	<u>725.923</u>
Aktiver i alt	<u>22.358.029</u>	<u>3.047.069</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
7 Overført resultat	-561.707	-136.556
Egenkapital i alt	-521.707	-96.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.575.683	0
Deposita	443.562	0
Anden gæld	5.688.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.707.245	0
Kortfristet del af langfristet gæld	82.837	0
Gæld til pengeinstitutter	37.086	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.824	17.051
Anden gæld	3.977.442	3.126.574
Periodeafgrænsningsposter	54.302	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.172.491	3.143.625
Gældsforpligtelser i alt	22.879.736	3.143.625
Passiver i alt	22.358.029	3.047.069

8 Eventualposter

Noter

	1/5 2022 - 30/4 2023	3/2 2021 - 30/4 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	510.123	7.498
	510.123	7.498
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-105.241	-23.012
Årets regulering af udskudt skat	-12.852	-15.497
	-118.093	-38.509
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.012.813	0
Tilgang i årets løb	0	2.012.813
Kostpris ultimo	2.012.813	2.012.813
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.012.813	2.012.813
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	444.000	0
Tilgang i årets løb	0	444.000
Kostpris ultimo	444.000	444.000
Af- og nedskrivninger primo	-135.667	0
Årets afskrivninger	-148.000	-135.667
Af- og nedskrivninger ultimo	-283.667	-135.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.333	308.333

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	19.070.750	0
Kostpris ultimo	19.070.750	0
Årets regulering til dagsværdi	132.537	0
Regulering til dagsværdi ultimo	132.537	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.203.287	0
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Afkastsatserne som er fastsat på investeringsejendommene ligger på 4,65 % - 5 %.</p>		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	40.000	40.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-136.556	0
Årets overførte overskud eller underskud	-425.151	-136.556
	-561.707	-136.556

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M C E Holding ApS, CVR-nr. 37395536, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Christian Esbensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Christian Esbensen

Direktør

ID: 52e6f1c0-bb91-4a57-8f6b-5fa7a0ff56e5

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 13:36:52

Underskrevet med MitID



Mads Christian Esbensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Christian Esbensen

Dirigent

ID: 52e6f1c0-bb91-4a57-8f6b-5fa7a0ff56e5

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 13:36:52

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 14:20:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8c326byqYSS25112489